PREFEITO tvRiN.

Prefeitura de

SAO JOSE  1251 PIAUI
vez  melharr

End.  Av.  Central, 309, Centro,  São  Jose do Piaui-PI
CEP: 64.625-000 I CNPJ: 06.553.838/0001-99

PORTARIA MUNICIPAL N° 039/2021  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ (PO 01 MARÇO DE 2021

Nomear ocupante para cargo em comissão,

e da outras providências.

0 PREFEITO MUNICiPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições administráveis que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art.  12 NOMEAR, em conformidade com a legislação vigente o Sr. 2 GENIUZA

ROCHA HIP6LITO DE SOUSA CPF: 686.984.703-78 para exercer o cargo de

COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESCOLA MUNICIPAL SEVERO EULÁLIO, regime de

40h, São José do  Piaui,  Estado do  Piaui.

Art.  2° Revogada as disposições em contrario, a presente portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C MPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do 'i .uí (PI), em 01 de  Margo  de 2021.

Aar

I,

ADMAElf0 I BEZERRA SOUSA

Sousa
O JOSE 00 PlAul-Pi

Pref to Municipal

	Page 1